«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от    31    января 2023 г.  №   24  - р

О назначении должностного лица,
уполномоченного на рассмотрение жалоб

В соответствии с п. 12 Порядка подачи и рассмотрения жалоб на
решения и действия (бездействие) органа местного самоуправления –
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», и его
должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении
муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 20 сентября 2013 года
№579:

1. Уполномоченным на рассмотрение жалоб должностным
лицом назначить руководителя отдела по правовым вопросам
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Герасимову
Светлану Анатольевну.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 20 сентября 2013 года №
195-р.

3.   Контроль за исполнением настоящего  распоряжения
возложить на заместителя мэра города  по экономическим вопросам,
руководителя экономического отдела Дружинину О.В.

Мэр города Козьмодемьянска                                                  М. Козлов

	РАСПОРЯЖЕНИЕ